CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

17 октября 2018 г. № 15/2
О награждении Почетными
знаками «За вклад в развитие
муниципального округа Северное
Бутово»

 В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово от 15 апреля 2016 года № 08/4 «О Почетном знаке «За вклад в
развитие муниципального округа Северное Бутово»

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Наградить Почетными знаками «За вклад в развитие муниципального
округа Северное Бутово» за вклад в социально-экономическое развитие
муниципального округа Северное Бутово:

1.1. Харитонову Галину Андреевну,
1.2. Аджи-Османова Асана Ризануровича,
1.3. Носова Тимура Георгиевича,
1.4. Сапико Михаила Игоревича.

2. Информацию о награждении внести в реестр Почетных знаков «За вклад в
развитие муниципального округа Северное Бутово».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу http://www.ms-butovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово                                               А.А. Курбатов

http://www.ms-butovo.ru./